
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
_________________________________________________________________ 

       

      РЕШЕНИЕ 
 

                                                    от   20 марта 2015 года № 12/2__ 
 

 

 

О присвоении Председателю Контрольно-счетного органа Истринского муниципального района 

Московской области С.М. Смирнову классного чина «действительный муниципальный советник 

Московской области 3-го класса»  

 

Заслушав председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам законности, 

аграрной политики, землепользования, природных ресурсов и экологии Г.В. Горова о присвоении 

классного чина председателю Контрольно-счетного органа Истринского муниципального района  

Совет Депутатов Истринского муниципального района                                                                            
  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1.  Присвоить Председателю Контрольно-счетного органа Истринского муниципального района 

Московской области Смирнову Сергею Михайловичу классный чин «действительный 

муниципальный советник Московской области 3-го класса» в соответствии с Законом Московской 

области от 24.07.2007 г. № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области».  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.   

   

 

Глава Истринского муниципального района                                                    А.Г. Скворцов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


